

# KOMENDA POWIATOWA POLICJI ŁÓDŹ-WSCHÓD

<https://www.lodz-wschod.policja.gov.pl/elw/informacje/50447,Tymczasowy-areszt-za-usilowanie-rozboju.html>  
2021-05-12, 19:47

## TYMCZASOWY ARESZT ZA USIŁOWANIE ROZBOJU

**Policjanci z Koluszek zatrzymali dwóch mężczyzn w wieku 24 i 32 lat, którzy bili i chcieli wyrwać plecak z pieniędzmi nietrzeźwemu mężczyźnie . Do zdarzenia doszło na stacji PKP w Koluszkach. Przystępczy duet usłyszał już zarzuty usiłowania rozboju, za co grozi kara do 12 lat pozbawienia wolności. Sąd zastosował wobec nich tymczasowy areszt.**

Do zdarzenia doszło 12 lipca 2020 roku około godz. 18:20 na stacji PKP w Koluszkach. Oficer dyżurny koluszkowskiej komendy dostał zgłoszenie, iż we wskazanym miejscu miało dojść do usiłowania rozboju. Natychmiast został tam skierowany patrol interwencyjny. Policjanci pojechali na stację kolejową, znając rysopis mężczyzn. Podczas przejazdu w miejsce interwencji zauważyli pasującego do opisu mężczyznę. Jak się okazało był nim 32 - letni mieszkaniec Koluszek. Chwilę po tym do policjantów podszedł patrol służby ochrony kolei, który potwierdził, że widział jak dwóch mężczyzn biło nietrzeźwego na stacji. Funkcjonariusze SOK próbowali zareagować i biegli w stronę bijących ale mężczyźni uciekli. Jeden z nich to właśnie ten, który był już w rękach mundurowych. Pokrzywdzony mężczyzna, do którego dotarli stróże prawa potwierdził, że czekając na pociąg podeszło do niego dwóch mężczyzn. Przysiedli się do niego i w pewnej chwili zaczęli bić przyjeźdnego po twarzy, szarpali go, kopali, dusili i chcieli wyrwać jego plecak, w którym miał pieniądze. Z błahego powodu użyli przemocy fizycznej okazując przez to rażące lekceważenie porządku prawnego. Widząc taką sytuację funkcjonariusze SOKu spłoszyli dwóch mężczyzn i tamci uciekli. Na szczęście koluszkowski patrol szybko namierzył jednego z nich. A drugi został zatrzymany po szybkim i dynamicznym pościgu. Obaj są mieszkańcami Koluszek i doskonale znani policji. W przeszłości mieli już konflikty z prawem. 24 i 32 - latek usłyszeli już prokuratorskie zarzuty usiłowania rozboju co zagrożone jest karą do 12 lat pozbawienia wolności. Mężczyźni zostali tymczasowo aresztowani.

